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CERTIFICATO Dl ANALISI , CERTIFICATE OF ANALYSIS
PTOdOttO . PrOdUCt: 1431 MAGNESIO CLORURO E 511 . MAGNESIUM CHLORIDE E 511 . MAGNESII CHLORIDUM

HEXAHYDRICUM

Conformita - Compliancei PH. EUR. /'
Lotto-BatchNumber: R1410494 /

produttore materiar prima - Raw Materiar Manufacturer: 
cHEMlscHE FABRIK LEHRTE 'Germania - Germany

Kdthenwaldstr.2-6 31275Lehrte 
-,/

fl:f,?1fi",flrt'ffi: $t12t2014 R:[i'J:tl:"o'""" o3n2r2o16 -/ l*l*',:X'i[' ' 03t12t2014

NON4E CHIMICO
NUIVERO CAS
FORMULA MOLECOLARE
PESO I\IOLECOLARE

Magnesio cloruro esajdrato
7791 -1 8-6
MgCl2 . 6H2O
203,3

CHEMICAL NAME
CAS NUMBER
MOLECULAR FORMULA
MOLECULAR WEIGHT

RAW MATERIAL
ANALISYS

Magnesium chloride hexahydrate
7791 -1 8-6
MgCl2 .6H2O
203,3

SPECIFICATIONSANALISI MATERIA PRIMA SPECIFICHE RISULTATI RESULTS

PH. EUR.

ASPETTO

SoLUBILITA

IDENTIFICAZIONE

ASPETTO DELLA SOLUZIONE
ACIDITA o ALCALINITA

BROi\,1URI

SOLFATI

ALLU N4INIO

ARSENICO

CALCIO

FERRO

POTASSIO

METALLI PESANTI

ACOUA

TITOLO

SOLVENTI RESIDUI

ALTRI TEST
FOSFATI

NITRATI

AMt\40NtO

N4ERCURIO

BARIO

SODIO

SOSTANZE INSOLUBILI IN ACQUA
SOLVENTI RESIDUI

conroRmrtA

Cristalli incolori igroscopici

Molto solubile in acqua. liberamente
solubile in etanolo (96%)
Conforme

Limpida e in@lore (10%)
<= 0,3 ml (0,01 M HCI)

<= 0,3 ml (0,01 M NaOH)
<= 500 ppm
<= 1 00 ppm

<= 1 ppm

<= 2 ppm

<= 0,1%

<= .10 ppm

<= 500 ppm
<= 10 ppm

51,0-55,0%

98,0-1 01 ,0%

Conforme a Ph. Eur.

<= 10 ppm

<= 40 ppm

<= 50 ppm

<= 1 ppm

<= 20 ppm

<= 3000
<= 0,005%

Conforme a CPMP/lCHl283l95 -
USP

PH. EUR.
APPEAMNCE

SOLUBILITY

IDENTIFICATION

APPEAMNCE OF SOLUTION
ACIDITY OR ALCALINITY

BROMIDES

SULFATES

ALUIVINIUM

ARSENIC

cALClUr\4

IRON

POTASSIUM

HEAVY METALS

WATER

ASSAY

RESIDUAL SOLVENTS

OTHER TESTS
PHOSPHATES

NITRATES

AI\,,IMONIUM

I!,IERCURY

BARIUM

sootur\,,1

WATER INSOLUBLE MATTER

RESIDIUAL SOLVENTS

COMPLIANCE

Colourless cryslals,
hygroscopic
Very soluble in water, freely
soluble in ethanol (96%)
Complies

CIear and colourless ('10%)

<= 0,3 ml (0,01 M HCI)

<= 0,3 ml (0,01 M NaOH)
<= 500 ppm

<= 100 ppm

.= 1 ppm

<= 2 ppm
<= 0,1%
<= 10 ppm

<= 500 ppm

<= 10 ppm

5'1,0-55,0%

98,0-1 01,0%

Complies with Ph. Eur.

<= 10 ppm

<= 40 ppm

<= 50 ppm

<= I ppm
<= 20 ppm

<= 3000
<= 0,005%

Complies with
cPMP/tCH/283/9s - USP

Conforme

Conforme

Conforme

Conforme
< 0,05
< 0,05
< 100

<20
< 0,40
<1,0

< 0,001%
< '1,0

< 10,0

< 3,0

52,7d/o

100,so

Conforme

< 5,0
< 10,0

<.10,0

< 0,1

< 20,0
< 10,0

< 0,002%

Conforme

Complies

Complies

Complies

Complies
< 0,05
< 0,05
< 100

<20
< 0,40
<1,0

< 0,00't%
< '1,0

< 10,0

< 3,0

100,so/o

Complies

< 5,0
< 10,0

< 10,0

< 0,1

<20,0
< 10,0

< 0,002%

Complies

Conforme a Ph. Eur. ed. corrente

SCHEDA TECNICA

Complies with Ph. Eur. current ed.

TECHNICAL DATASHEET

ORIGINE

TIPO DI PRODOTTO ED
il\tPrEGO

ALLERGENI

Sjntesi, a partire da materie prime di origine
m i nerale
Conforme a Farmacopea e idoneo all'uso
alimentare (E 51 1)

Le materie prime impiegate ed il processo
produttivo permettono di escludere la
presenza di allergeni alimentari, lattice, solfuri
e solfiti, aromi, coloranti, conservanti, lieviti,
derivati animali ed altri ingredlenti che
possono provocare reazioni allergiche

ORIGIN

TYPE OF PRODUCT AND
USE

ALLERGENS

Synthesis, starting from raw materials of
mineral origin

Complies with Pharmacopeia and food
grade (E 51 1 )
Raw materials used and the manufacturing
process can exclude the presence of food
allergens, latex, sulfldes and sulfites,
flavorings, colorings, preservatives, yeast,
animal derivatlves and other ingredients
that can cause allergic reactions
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CERT!FICATO DI ANALISI . CERTIFICATE OF ANALYSIS
Prodotto - Product: 1431 MAGNE9Iq CLORURO E 51i . MAGNESTUM CHLORTDE E 511 - MAGNESII CHLORIDUM

HEXAHYDRICUM

Conformiti - Compliance: PH. EUR,

Lotto. Batch Number: R1410494

produttore materiar prima - Raw Materiar Manufacturer: 
cHEMlscHE FABRIK LEHRTE ' Germania - Germany 

'

K6thenwaldstr. 2.6 31275 Lehrte

il:f,?:3,';,ffi';ffi . outzzort Datadrrititorazrone ' $t12t2016 il:1*',:t'ii:' ' ost12r2o14,

SCHEDATECNICA TECHNICAL DATASHEET

FARMALABo*W TAHMATAHuRffi FARMALAEnRmW

SAPORE

CONSERVAZIONE

FINALITA SALUTISTICHE

PROPRIETA

ANNOTAZIONI

Sgradevole

Conservare in contenitori ben chiusi, in luogo
fresco e ben ventilato, lontano da fonti di
calore
Tonico

lntegratore di magnesio

TASTE

STORAGE

HEALTHY AIMS
PROPERTIES

NOTES

Unpleasant
Store in tightly closed containers in a cool,
well ventilated area away from heat
sources
Tonic
Magnesium supplement

Non contiene derivati di origine animale

Esente dal rischio BSE/TSE

L

€cFfi ripirtate non !'i esofterard! dru'o]rl]ligo di ideatillCare 6 sontro{l$e ii ff.ldDttD
pr1[]a dell'uso. L'*i+ri.one dei prsddi e Ci c{ii13e{$el1?E lluso canEaa d+gli sEsgi
e:rn(r BL-ilo 1a lotale a*sp,l&$allilita de:l'UfiliE*lsr*.

It does not contain derivates of animal origin

BSEffSE free

All spB{incations are ar prov,d4d b} ti}e odsi*# manEfa*ure.r, They d,t nat imply a#,
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DATA RICEZI(}IiE:

ilATA ,I"UTIL]ZZO:

$p*zio riservato alla Farmaqia

NR' INTERI'IO: NR DOTIFATTURA:

OU,ANTITA:

SIGLA RESF.I-Ats:f,CSTC:

DATA Flt"lE UTlt-llZO:

PREZIO,6.L PUEBLICQ:
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Head offire Via Poz:illo, lona ind" - 15012 [*n0sa di Puglia {8t} - ltall
Legal head officeVia 0bBrdan, 52 - i6012 Canosi di Pugtii {Bt) - ltaly
Reprcsentative offire Via Car.lriana. 3 - 20114 Milano (Mi) - itaiy
[od. Fisr" e Pa{titr l,r3 - VAT n" 85576410722

lhsflB +Jg t]ts8: 611 301
Fax *39 0881 664 824
FaN 800 085 7gB
[-rxail info@Jarmalabor,it
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